ע"י ב"כ עוה"ד דוד גולן ואח'
המבקש:

נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ אליעזר סייג [מתמחה]

מדור תביעות תעבורה את"ן ת"א
המשיבה:

החלטה

בפני בקשה שכותרתה "בקשה למתן היתר יציאה לעבודה" אשר במהותה היא למעשה בקשה לקיום דיון מסוג "עיון
חוזר" לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996, [להלן: "חוק המעצרים"]

- בעניין החלטתי מיום 26/7/15 המורה על מעצר המבקש בפקוח אזוק אלקטרוני, עד תום ההליכים.

כנגד המבקש הוגש ביום 26/7/15 כתב אישום (מתוקן) המייחס לו עבירות חמורות של נהיגה ברכב ללא רישיון נהיגה
בתוקף ובהיותו בלתי מורשה, נהיגה בקלות ראש, אי ציות לאות שוטר לעצור ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

8. למען הסר ספק, יובהר כי בהתאם להחלטה הקודמת, המבקש פסול מנהיגה בכל כלי רכב וזאת עד
לסיום ההליכים המשפטיים נגדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב כחוק.

מזכירות תעביר העתק ההחלטה לידי הממונה על איזוק אלקטרוני בשב"ס.

ניתנה היום, ט' בחשוון תשע"ו, 22 באוקטובר 2015, במעמד ב"כ הצדדים.

חתימה